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ET TYPISK FORLØB
AF EN KVALITETSINSPEKTION
. KvalitetsInspektion sker normalt uanmeldt

1, 2 eller 4 gange årligt. 

. Varigheden af en KvalitetsInspektion afhænger
af virksomhedens størrelse og af det enkelte
besøgs fokusområde. 

. Den aktive sikring inspiceres stikprøvevis. 

. Den passive sikring efterses stikprøvevis og
tematisk. På den måde bliver hele den passive
sikring gennemgået i løbet af et antal Kvalitets-
Inspektioner. 

. Inspektionen afsluttes med et orienterende møde
med virksomhedens kvalitetsansvarlige. Under
mødet afleveres en skematisk oversigtsrapport på
engelsk, der kort summerer skadedyrssituationen. 

. Efter mødet fremsendes en detaljeret dansk-
sproget rapport, som bl.a. indeholder: 

Summarisk gennemgang af den forløbne periodes
servicebesøg. 

Prioriteret aktionsplan over problemer i den
passive sikring, herunder forslag til ændring af
f.eks. rengøringsrutiner. 

Aktionsplanen kan evt. udbygges med fotodokumen-
tation og/eller grafisk tendensanalyse over skade-
dyrsaktiviteten.

DETALJERET DOKUMENTATION 
MORTALIN tilbyder KvalitetsInspektion – et tillæg til
serviceaftalen mod skadedyr. 

På en KvalitetsInspektion vurderer vi risikoen for
opformering af skadedyr på virksomheden og
udarbejder en detaljeret dokumentation. 

TILPASSET KUNDEKRAV
KvalitetsInspektion tilpasses individuelt og opfylder
derfor de ønsker og krav om speciel dokumentation,
som bl.a. virksomhedens kunder stiller.

Hver enkelt KvalitetsInspektion sætter fokus på
virksomhedens skadedyrssikring, for løbende at
optimere og effektivisere den aktive og passive
sikring. 

STANDARDER OG AUDITØRER 
Den detaljerede dokumentation kan indgå i virksom-
hedens HACCP-system og understøtte in- og eksterne
audits.

● Aktiv og passiv sikring

Den aktive skadedyrssikring omfatter de forhold,
som MORTALIN har ansvar for:

. Depoter med gnavergift eller indikatorblokke . Mekaniske gnaverfælder . Insektfælder med lim, UV-lysfælder, m.m.

Den passive skadedyrssikring omfatter de forhold,
som virksomheden har ansvar for:

. Oprydning omkring bygninger og installationer . Vedligeholdelse af bygninger og installationer . Rengørings- og hygiejneforhold, m.m. 


